
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             CNPJ:AV. Castelo Branco 685C.E.P.: 94.726.353/0001-1798575-000 - Bom Progresso - RS Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo Licitatório:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  5/2017 - PR 26/201704/05/201704/05/201730/2017

Folha:  1/2

1Item
Fornecedor:Endereço:Cidade:CNPJ / CPF:Validade da Proposta:
 (As propostas serão abertas para julgamento às  09:05  horas do dia  19/05/2017).

1030240Código UNUnid
......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................LÂMPADA DE MERCÚRIO 250 WATTSEspecificação

Estado:Inscrição Estadual:Prazo Entrega/Exec.: .......................................................................................................................................100,000Quantidade                                     Marca Oferecida
Telefone:Fax:Condições de Pagamento:                                 Preço Unitário

..............................................................................................................................                                 Preço Total2 1030241 UN REATOR DE MERCÚRIO ALTA PRESSÃO 250 WATTS 100,000                                                                                                       3 1030242 UN FOTOCÉLULA 100,000                                                                                                       4 1030243 RL FITA ISOLANTE PRETA 19MMX20M 50,000                                                                                                       5 1030244 UN CONECTOR PERFURANTE 20,000                                                                                                       6 1030159 UN BASE PARA FOTOCELULA 20,000                                                                                                       7 1010142 M FIO DUPLO 2,5MM 100,000                                                                                                       8 1010141 M FIO CABO SÓLIDO 6MM 200,000                                                                                                       9 1030002 UN ABRAÇADEIRAS DUPLA COMPLETA P/ FIXAR BRAÇO NO POSTE 20,000                                                                                                       Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do Fornecedor04/05/2017



Item Código
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             CNPJ:AV. Castelo Branco 685C.E.P.:

Unid
94.726.353/0001-1798575-000 - Bom Progresso - RS

Especificação Quantidade Marca Oferecida
Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo Licitatório:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  5/2017 - PR
Preço Unitário

26/201704/05/201704/05/201730/2017
Preço TotalFolha:  2/210 1030246 UN SOQUETE EM PORCELANA ROSCA E40 PARA USO EM ILUMINARIA PÚBLICAFIXAÇÃO ANTI GIRO ATRAVÉS DE 02 PONTOS PARAFUSADOS. 30,000                                                                                                       11 1030247 UN SOQUETE EM PORCELANA ROSCA E27 PARA USO EM ILUMINARIA PÚBLICAFIXAÇÃO ANTI GIRO ATRAVÉS DE 02 PONTOS PARAFUSADOS. 150,000                                                                                                       12 1030001 UN BRAÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA GALVANIZADO CURVADO 2 METROS DECOMPRIMENTO E 11 CENTRIMETROS DE DIÂMETRO, COM LUMINÁRIAPÚBLICA, COM SUPORTE PARA COMPORTAR LÂMPADA DE 250 W, COMROSCA GROSSA E GRADE 30,000                                                                                                       13 1030047 UN DISJUNTOR 40A 20,000                                                                                                       14 1030216 UN DISJUNTOR 30A 20,000                                                                                                       15 1030250 UN LAMPADA ECONÔMICA COMPACTA DE ALTA POTENCIA 57W 220V 200,000                                                                                                       16 1030248 PR PAR DE LUVAS ELETRICISTA B.T. N°8 4,000                                                                                                       17 1030251 UN ADAPTADOR DE PORCELANA DE SOQUETE E40 PARA E27 100,000                                                                                                       18 1030252 UN POSTE PADRÃO CPFL MONOFÁSICO FIO 16MM (COMPLETO) 15,000                                                                                                       19 1030253 M FIO SÓLIDO 10MM 200,000                                                                                                       20 1030006 M FIO CABO 2,5MM 100,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do Fornecedor04/05/2017


